关于开展“清洁环境、美化家园”
主题党团活动的通知

直属党委、党总支、党支部：

为改善林区居民生活环境，落实环境综合整治工作任务，经局党委研究，决定在全局范围内开展“清洁环境、美化家园”主题党团活动，现将有关事宜通知如下。

一、活动对象

全局共产党员、共青团员、入党积极分子、机关干部。

二、主要任务

（一）全局集中环境整治（具体活动时间另行通知）。各单位根据局党委对集中整治责任区的划分，集中精力清理责任区内积存垃圾。整治过程中，各单位要做到不打折扣、不降标准，党员领导干部要率先垂范，勇于奉献，以认真负责的工作态度，敢于攻坚的工作精神和勇气，高标准完成整治任务。活动结束后，局党委进行统一验收。
（二）单位内部环境整治（4月30日前）。各单位要明确门前“三包”责任制，积极做好本单位卫生清理工作。长白山狩猎场、宏伟种子园及各林场要清理景区、场区周边的垃圾，为员工群众创造一个洁净的工作和生活环境。
三、活动要求
（一）营造活动氛围。各单位在活动期间要悬挂党旗、团旗、彩旗，党员、团员要亮明身份，佩戴党徽、团徽，营造良好的活动氛围。
（二）开展宣传教育。各级党员干部要加强对员工家属的思想教育，宣传环境综合整治的重要性，垃圾集中倾倒的必要性，动员广大员工群众携手共建“绿美家园、生态小镇”。
附件：“清洁环境、美化家园”主题党团活动集中整治责任区分解表
中共露水河林业局委员会

2017年4月21日
	责任单位
	责任区域

	综合服务处
	小山岔路口至后油库公路沿线两侧。同时，承担全局重点整治区域（东山一百户坡底涵桥、二中岔道口至红光方向公里沿线、西山检查站周边、二段大桥东河边、永青岔道东、特产公司丁字路口、刨花板料厂外道路两侧）的清理任务，派出铲车等机械设备进行彻底清理整治。

	环境卫生管理处
	特产公司北侧丁字路口至刨花板路口公路沿线两侧。同时，要积极协调露源物业公司，同步开展集中清理整治活动，并沟通好垃圾场面向居民开放时间。

	森林资源管护大队
	西山检查站宣传牌周围，永青路口桥南至白河岗检查站公路沿线两侧。

	局机关
	南新小区
	任务要求：

清扫小区路面，清除杂物垃圾，清理卫生死角等。清理整治的杂物垃圾要运至小山垃圾场。

各单位需要准备扫帚、笤帚、铁锹、编织袋等工具。

	营林处
	财富小区、天正小区、中心小区

	规划设计处
	迎宾小区、南苑小区

	供水管理处
	裕民小区、向阳小区

	森林防火办公室
	光明小区、平安小区

	森林病虫防治检疫站
	原集成材厂北门至垃圾场路口公路沿线两侧（各单位按照实际划分路段开展活动）。

	绿化苗木公司

	露水河宾馆

	劳动就业服务中心

	离退休职工管理处

	物资供销处
	通达加油站起，至原集成材厂北门。

	贮木场留守处
	铁路专用线两侧及各个道口周边垃圾，老党校铁路沿线两侧。

	林区医院
	农夫山泉门口至医院门口公路沿线两侧。

	露水河森林公安分局
	消防队门前及周边区域。

“清洁环境、美化家园”主题党团活动集中整治责任区分解表